[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Свердловская область

Дума

муниципального образования

Байкаловского сельского поселения

63-е заседание 2-го созыва

РЕШЕНИЕ

27.02.2013 г.  № 14

с. Байкалово

О согласовании присвоении звания

 «Почетный гражданин Байкаловского сельского поселения»

Кашиной  Н.Г. и Сергиенко Л.Г.

Руководствуясь Положением о Почетном гражданине Байкаловского сельского поселения, утвержденным решением Думы муниципального образования Байкаловского сельского поселения № 10 от 27.04.2007 г., рассмотрев представление Главы муниципального образования Байкаловского сельского поселения о присвоении звания «Почетный гражданин Байкаловского сельского поселения», Дума муниципального образования Байкаловского сельского поселения,

РЕШИЛА:

1. Вернуть Администрации поселения представление Главы муниципального образования Байкаловского сельского поселения о присвоении звания «Почетный гражданин Байкаловского сельского поселения» Кашиной  Н.Г. и Сергиенко Л.Г., для приведения представленных характеристик в соответствии с правоустанавливающими документами общественных организаций,действующих на территории  МО  Байкаловского сельского поселения в настоящее время.

Председатель Думы

муниципального образования

Байкаловского сельского поселения    _______________С.В. Кузеванова

27 февраля 2013 г.